
 

令和 3年 10月 

発地連 3-52号 

                                                         

都 志 見 病 院 

  わたしたちは、至誠を尽くし、信頼ある医療を通じて地域社会に貢献します。 

秋涼の候、涼やかな秋風のもと、皆さまお健やかにお過ごしでしょうか。地域連携室 

ではかかりつけ医の先生方と当院を結ぶ架け橋として、円滑な地域医療の連携を目指し

努めてまいります。 

                                      

     

 

  

                                                                             

                                               
               

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紹介件数・共同利用件数報告                                                                                                                                                    

    医療機器共同利用につきましてもご紹介いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

  

 紹介件数 紹介入院数 逆紹介 共同利用件数 

R3. ７月  １７７ ３４ ９０ ２８ 

８月  １８６ ３１ ９５ ３１ 

９月  １５３ ２７   １１３ ２７ 

※地域連携室ニュースを３カ月毎に

発行しておりましたが、勝手ながら今後

はお知らせ事項がある場合のみ都志

見新聞内で報告させていただきます。

今後ともよろしくお願い致します。 

患 者 サ ロ ン 

だ い だ い 

〒758－0041  山口県萩市大字江向 413 番地の 1   

病院代表  － TEL：（0838）22－2811  FAX：（0838）22－2815    

連携室直通 － TEL：（0838）22－2878  FAX：（0838）22－2886   

当院ホームページ － http://www.tsushimi.jp/ 

地域連携室の受付時間 月～金 8：00～17：00（祝日除く） 

担当者：網屋（室長）松田・杉原・池永・神﨑（MSW）平岡(事務) 

 

 

 

 

 

  

医師の異動について 

非常勤医師 

  10 月より 形成外科（水曜日）古川惣一医師⇒田口沙和医師に変更になります。 

  今後とも宜しくお願いします。 

今年もボランティアスタ

ッフの方々による氷枕カバ

ー作りがありました。毎年

贈呈していただき、ありが

とうございます。活動は萩

総合福祉センターで継続し

ています。 

 紹介予約時、新型コロナウイルスについて

の問診票の送信にご協力いただきありがとう

ございます。今後も当院受診予定日の 2 週間

前より、感染地域の方との接触及び往来は避

けていただくことをお願いします。また、付

き添いの方の問診票の記載もお願いしていま

すが、感染地域からの付き添いはできません

のでご協力のほどよろしくお願いします。 

お知らせ 

今後の予定 

11月 癌検診啓発活動 

12月 レクレーション 

1月 気功 

http://www.tsushimi.jp/

